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Saniona meddelar preliminära finansiella siffror för 2023

Saniona (OMX: SANION), ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas, tillkännager idag preliminära 
finansiella siffror för fjärde kvartalet 2023.

Intäkterna för fjärde kvartalet 2023 var 5,4 MSEK (Q4 2022: 3,2 MSEK) och för hela året 16,8 
MSEK (2022: 15,3 MSEK)
Kassan den 31 december 2023 var 31,0 MSEK (2022: 111,7 MSEK)

Siffrorna ovan är preliminära och oreviderade och lämnas med anledning av den kommande 
företrädesemissionen. Bokslutskommunikén för 2023 kommer som tidigare kommunicerats att 
offentliggöras den 29 februari 2024.

Den 16 januari 2024 beslutade en extra bolagsstämma att godkänna styrelsens förslag från den 
14 december 2023 att genomföra en företrädesemission av units upp till cirka 140,9 miljoner 
kronor
Företrädesemissionen täcks av teckningsåtaganden och av garanterade åtaganden om totalt 
cirka 84 miljoner kronor, vilket tillsammans med befintliga finansiella resurser säkerställer 
finansiering av bolagets verksamhet under minst 12 månader. Bland de som tillhandahåller 
teckningsåtaganden finns ledande befattningshavare och samtliga styrelseledamöter, inklusive 
Thomas Feldthus, vd, med 750 000 kronor och Jørgen Drejer, styrelseordförande, med 400 000 
kronor

Kommentar från vd Thomas Feldthus:

”Under 2023 fokuserade vi på två saker; att fortsätta att etablera produktiva kommersiella samarbeten 
genom våra affärsutvecklingsinsatser och att samtidigt utveckla vår portfölj genom att utnyttja 
Sanionas expertis inom läkemedelsupptäckt inom jonkanaler för att identifiera och driva ytterligare 
selektiva jonkanalkandidater inom en rad epilepsiindikationer och därutöver. Jag är stolt över de 
betydande framsteg vi gjort under året, särskilt när det gäller vår epilepsipipeline.

Under fjärde kvartalet valde vi ut två kliniska kandidater: SAN2355 för epilepsi och SAN2465 för svår 
depressiv sjukdom (major depressive disorder, MDD). Valet av SAN2355 som den första kliniska 
kandidaten från vårt epilepsiprogram Kv7 markerar en betydande milstolpe för vår epilepsipipeline 
eftersom Kv7-aktivering, baserat på befintlig klinisk erfarenhet representerar en validerad 
verkningsmekanism för att kontrollera anfall. SAN2355 kan representera en lovande ny generation av 
subtypsselektiva, effektiva och väl tolererade läkemedel mot anfall. Valet av SAN2465 som en klinisk 
kandidat för svår depressiv sjukdom följer uppmuntrande resultat som positionerar SAN2465 som en 
innovativ och snabbverkande metod för behandling av svår depressiv sjukdom och därmed 
förknippade komorbiditeter. Utveckling av snabbverkande behandlingar för depression har varit en 
stor utmaning för läkemedelsindustrin under decennier, så vi ser en enorm kommersiell potential för 
SAN2465.



Tidigare under året inledde vi ett samarbete med AstronauTx inom forskning om Alzheimers som 
potentiellt kan ge oss upp till 1,9 miljarder kronor (177 miljoner USD) i milstolpar och royalties på 
global försäljning. Tillsammans med det förlängda forskningssamarbetet med Boehringer Ingelheim, 
som tillkännagavs i december 2023, förväntar vi oss på årsbasis en total forskningsfinansiering om 
cirka 27,3 miljoner kronor (2,4 miljoner euro). Syftet med samarbetet med Boehringer Ingelheim är att 
identifiera nya behandlingsalternativ för schizofreni och Saniona kan få upp till 860 miljoner kronor 
(76,5 miljoner euro) i milstolpsbetalningar samt royalties på den globala omsättningen.

Medix, vår mexikanska partner, är optimistisk om tesofensins potentiella godkännande som en ny 
fetmabehandling i Mexiko. Tillsynsmyndigheten gav ett positivt yttrande under 2023 och Medix har 
formellt ansökt om godkännande och förväntar sig ett positivt utfall. Tesofensin är en väl tolererad 
behandling med effekt jämförbar med injicerbara GLP-1-analoger som kan vara en stark utmanare på 
den mexikanska fetmamarknaden som uppskattas till 190 miljoner dollar. Om tesofensin godkänns 
kommer Saniona att få royalties och dessutom utforska kommersialiseringsmöjligheterna i andra 
regioner, med Mexiko som referens för myndighetsgodkännande.

Vår forskningsplattform har visat betydande potential för att skapa innovativa läkemedelskandidater 
för en rad neurologiska och psykiatriska sjukdomar. Med en meritlista av framgångsrika partnerskap 
är vi redo för ytterligare engagemang och pågående diskussioner gör att jag räknar med att teckna 
ytterligare partnerskap under året. Framöver kommer vi att intensifiera våra initiativ för att upptäcka, 
utveckla och leverera innovativa behandlingar till patienter över hela världen. Jag ser fram emot att ge 
ytterligare uppdateringar om våra framsteg."

För mer information, vänligen kontakta
Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com

Denna information är sådan information som Saniona AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-01-16 20:30 CET.

Om Saniona
Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas som är ledande inom modulering 
av jonkanaler för behandling av epilepsi och andra neurologiska sjukdomar. Sanionas epilepsipipeline 
inkluderar SAN711, en fas 2-redo läkemedelskandidat som riktar sig mot absenser, SAN2219 för akuta 
repetitiva anfall och SAN2355, som behandlar refraktära fokala anfall. Utöver epilepsi har Saniona fira 
kliniska program som är redo för samarbeten. Tesofensin, Sanionas längst framskridna kandidat, 
framskrider mot regulatorisk godkännande för fetma i Mexiko genom ett partnerskap med Medix. 
Tesomet™ är redo för fas 2b och riktar sig mot sällsynta ätstörningar, medan SAN903 är redo för fas 1 i 
inflammatorisk tarmsjukdom och SAN2465 är klar för preklinisk utveckling för svår depressiv sjukdom. 
Saniona har forskningssamarbeten med ansedda partners, inklusive Boehringer Ingelheim GmbH, 
Productos Medix, S.A de S.V, AstronauTx Limited och Cephagenix ApS. Saniona är baserat i Köpenhamn 
och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main Market. För mer information, besök www.saniona.

.com
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